VITÓRIA, 27 de fevereiro de 2023.

De: DDI/Protocolo
Para: DEL - Departamento Legislativo

Referência:
Processo nº 2705/2023
Proposição: P.S. Voto de Pesar n° 20/2023

Autoria: Vinícius Simões

Ementa: O Vereador abaixo assinado, no uso de seus prerrogativas regimentais, requer a
Vossa Excelência, em conformidade com o artigo 172, inciso XII, 225, inciso II e 230 ambos
do Regimento Interno desta Casa, que fique registrado junto a esta Câmara Municipal de
Vitória o presente VOTO DE PESAR a DOUGLAS PUPPIN.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar

Ação realizada: Seguir Normalmente

Próxima Fase: Cadastro e Despacho

Ramona Santos do Nascimento
Assessor Administrativo

Valdir Barcelos de Jesus

Diretor Depto Documentação e Informação

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 31003600340039003800310034003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2023-02-27T18:04:18-0300